
 
 

   

より正確に！ 

 より迅速に！ 

  地域に密着した検査体制  

登録衛生検査所 
一般社団法人 

岐阜市医師会臨床検査センター 
    電話 058-255-1040 

 
          2020 年6 月  20-09 

 

総合検査依頼書変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記依頼書を変更させていただきますので、お知らせいたします。 

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

＜依 頼 書 種 類＞ 総合検査依頼書 G１１ 

        変更後は、総合検査依頼書 G12 となります。 

※現在の総合検査依頼書G1１は7 月末までの使用となります。 

G-11 は7/1 以降集荷員に返却下さい。 

 

 

＜G-12 使用可能日＞ 2020 年７月１日（水）集荷分より 

          

 

＜変 更 理 由＞ 最新の検査項目及びご利用状況に即した検査項目に入替し、より記入しやすい 

レイアウトに変更.。 

 

＜変 更 箇 所＞ ①  検査項目の追加 

・風疹クーポン検査（HI 法、EIA 法、CLEIA 法）、高感度PSA 追加 

 

           ② 検査項目コード・検査項目名の変更 
             ・LD/IFCC、ALP/IFCC、胃がんリスクABC/LA、胃がんリスクピロリ除菌 

歴有、ヘリコバクタ—ピロリ抗体  

 

          ③ 検査項目の削除 
  ・岐阜市大腸がん検診専用依頼書運用に伴い、岐阜市大腸がん検診1 日目 

（検査項目コード38559）、2 日目(検査項目コード38560)の項目を削除。 

希少項目の1CTP（検査項目コード5958）を削除。   

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ 

 

013
裏面に続きます 



+

④　以下の項目については今回のG-１１依頼書より削除されております。ご依頼の際は、その他の検査欄にご記入をお願いいたします。

　その他の検査項目欄にご記入下さい　1CTP

③ 総合検査依頼書（G-11）より削除となった項⽬
検査項目コードNO.

5958

検査項目名 備考

　岐阜市大腸がん検診専用依頼書　G-42をご使用下さい

38560

38559 　岐阜市大腸がん検診　1日目

　岐阜市大腸がん検診　2日目 　岐阜市大腸がん検診専用依頼書　G-42をご使用下さい

総合検査依頼書（G-１2） 見本

尿量の記入をする場合、

チェックして下さい

新規追加項目は赤枠の項目となります 紫枠の項目は記入箇所の移動、または項目コードの変更があった項目となります① ②

元号「令和」の場合は

こちらにチェックして下さい


